IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA, CNPJ
Nº  49.329.140/0001-05,  denominada  CONTRATADA.
OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  fornecimento  de
equipamentos e suprimentos de informática para atender
as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Rosário/MA.
VALOR GLOBAL: R$1.390,60 (um mil, trezentos e noventa
reais  e  sessenta  centavos).  VIGÊNCIA:  31/12/2023.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  01.031.3001.2001.0000;
0 1 . 0 1 . 0 0 ;  2 0 0 1 ;  3 . 3 . 9 0 . 3 0 . 0 0 ;  1 . 5 0 0 .
01.031.3001.1008.0000;  01.01.00;  1008;  4.4.90.52.00;
1.500. SUPORTE LEGAL: Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro

[...]

SERVIÇOS  –  EIRELI,  CNPJ  Nº  07.199.275/0001-45,
denominada  CONTRATADA.  OBJETO:  Contratação  de
empresa  para  fornecimento  de  equipamentos  e
suprimentos de informática para atender as necessidades
da Câmara Municipal de Rosário/MA. VALOR GLOBAL: R$
3.354,55 (três mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e
cinquenta  e  cinco  centavos).  VIGÊNCIA:  31/12/2023.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  01.031.3001.2001.0000;
0 1 . 0 1 . 0 0 ;  2 0 0 1 ;  3 . 3 . 9 0 . 3 0 . 0 0 ;  1 . 5 0 0 .
01.031.3001.1008.0000;  01.01.00;  1008;  4.4.90.52.00;
1.500. SUPORTE LEGAL:

[...]

ELETRONICOS  LTDA,  CNPJ  Nº  08.096.586/0001-41,
denominada  CONTRATADA.  OBJETO:  Contratação  de
empresa  para  fornecimento  de  equipamentos  e
suprimentos de informática para atender as necessidades

da Câmara Municipal de Rosário/MA. VALOR GLOBAL: R$
2.789,98 (dois  mil,  setecentos  e  oitenta  e  nove reais  e
noventa e oito centavos). VIGÊNCIA: 31/12/2023. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 01.031.3001.2001.0000; 01.01.00; 2001;
3.3.90.30.00;  1.500.  01.031.3001.1008.0000;  01.01.00;
1008;  4.4.90.52.00;  1.500.  SUPORTE  LEGAL:  Decreto  nº
7.892, de 23 de janeiro de 2013 e Lei Federal n.º 8.666, de

[...]

LTDA,  CNPJ  Nº  39.232.093/0001-15,  denominada
CONTRATADA.  OBJETO:  Contratação  de  empresa  para
fornecimento  de  equipamentos  e  suprimentos  de
informática  para  atender  as  necessidades  da  Câmara
Municipal de Rosário/MA. VALOR GLOBAL: R$ 7.396,65 (sete
mil,  trezentos e noventa e seis reais e sessenta e cinco
centavos) .  V IGÊNCIA:  31/12/2023.  DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 01.031.3001.2001.0000; 01.01.00; 2001;
3.3.90.30.00;  1.500.  01.031.3001.1008.0000;  01.01.00;
1008;  4.4.90.52.00;  1.500.  SUPORTE  LEGAL:  Decreto  nº
7.892, de 23 de janeiro de 2013 e Lei Federal n.º 8.666, de